BOX D DP MO RA90 4K
DALI/SWD

E7018316

Box DP D &r en allmanljusarmatur i klassisk design med direkt ljusférdelning som fungerar bra i manga olika miljder.
Ra> 90 ar ett hogre fargatergivingindex for applikationer dar behov eller 6nskemal finns om tydligare atergivning av
farger. Armaturen har ett val avblandat dubbelparaboliskt reflektorblandskydd som ger en mycket bra avblandning
langs armaturen. Monteras dikt tak eller pendlas, pendelkit bestélls separat. Stomme av lackerad stalplat,
dubbelparaboliskt blandskydd av aluminium och avskarmning av akryl. Tva kabelinféringar @ 19 mm i centrum pa
armaturens ovansida samt en & 19 mm kabelinforing i vardera ande, insticksplint i mitten av armaturen 5x2,5 mm>.
Armaturen ar forsedd med CLO-drivdon typ DALI/Switch&Dim for extern styrning. CLO-drivdonen kompenserar for
LED-ljuskallans ljusnedgang over tiden genom att 6ka strommen. Det innebéar att ljusflodet ur armaturen kommer vara
konstant under hela livslangden. Lm/W som anges ar berdknat pa start/min effekten. Pendelkit E70 183 86 bestalls

separat.
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Ljustekniska data

Anpassad for bildskarmsarbete

Armaturljusflode

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Flimmervarde Pst LM

Fargbestandighet (McAdam ellipse)

Fargtemperatur
Fargatergivningsindex (CRI)
Justering av ljusflode
Ljusférdelning

Ljuskalla

Ljusuttag
Stroboskopeffektvarde SVM
Elektriska data

Antal don MCB B10A
Antal don MCB B16A
Antal don MCB C10A
Antal don MCB C16A
Driftdon

Drivdon ingar

Effekt max

Effekt medel

Effekt min.

Effektfaktor

Konstant ljusfléde (CLO)
Ljusutbyte

Max. systemeffekt
Markspanning fran/till

Spanningstyp

www.cardi.se

Ja
4500 Im
100 %

1
SDCM3

4000 K

90-100

Stegl6st reglerbar
Symmetrisk

LED ej utbytbar
Direkt

0.4

18
29
30
49

LED-drivdon
konstantstrom

Ja

43 W
40W

3T W

0.95

Ja

122 Im/W
43 W
220..240V
AC

Elektriska data (forts)

Utbytbart drivdon

Dimensioner

Bredd

Hojd/djup

Langd

Tekniska data
Bakkantsdimring
Bluetoothstyrd
Brandskydd "D"
Dimmer med tryckknapp
Dimmerfunktion saknas
Dimning DALI-2
Framkantsdimring
Integrerad dimning
Kapslingsklass (IP)
Skyddsklass
Slagtalighet (IK)
Utférande
Anslutningstyp
Antal poler
Kapslingsfarg
Ledararea.
Material kapsling
Med ljuskalla

Med rérelsesensor
Rasterutférande

Typ av kabeldragning

Upphéangning medlevereras

Vikt

Ja

150 mm
70 mm

1225 mm

Nej
Nej
Nej
Ja
Nej
Ja
Nej
Nej
IP20

IKO4

Stickklamma
5

Vit

2.5 mm?
Stal

Ja

Nej

Matt

Lamplig for
genomgaende
ledning

Nej

3.9kg
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Mattritning

1150/1450

UGR-tabell

1225/1525

Ljusfordelningskurva

Berikning av blidndning enligt UGR
p Tak 80 70 70 50 50
p Vagg 60 50 30 50 30
p Golv 30 20 20 20 20
Rumsstorlek Blickriktning tvars till tvarsaxel
X Y:
2H 2H 17.2 19.0 199 193 20.1
2H 3H 171 189 197 19.2 19.9
2H 4H 17.0 18.8 19.6 19.1 19.8
2H 6H 169 187 194 19.1 197
2H 8H 16.9 187 194 19.0 19.7
2H 12H 168 187 19.3 19.0 19.6
4H 2H 17.1 189 19.6 19.2 19.9
4H 3H 169 188 194 19.1 197
4H 4H 168 187 19.2 19.1 19.6
4H 6H 167 18.6 19.1 19.0 19.5
4H 84 167 18.6 19.0 19.0 194
4H 12H 166 18.6 18.9 19.0 193
8H 4H 167 186 19.0 19.0 194
8H 6H 16.6 185 18.8 19.0 19.3
8H 84 165 185 188 189 19.2
8H 12H 164 184 187 189 19.1
12H 4H 16.6 185 189 19.0 19.3
12H 6H 16.5 185 187 189 19.2
12H 8H 164 184 187 189 19.1
Variation av skdarposition for tvarsavstind S
+1.8/ -6.3
+3.9/-12.7
+5.8/-15.9
Standardtabell BKOO
Korrektionsfaktor 04
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80
60
30

70 70 50
50 30 50
20 20 20

50
30
20

Blickriktning langs till tvarsaxel

18.3 19.2 18.6
18.2 19.0 185
18.1 189 184
18.0 187 184
18.0 187 183
18.0 18.6 183

18.2 189 185
18.0 187 184
18.0 185 184
17.9 184 183
17.9 183 183
17.8 18.2 183

179 183 183
17.8 181 182
17.7 18.0 18.2
177 179 182

17.8 18.2 183
17.7 18.0 18.2
177 179 182

+2.0/ 5.1
+31/-13.2
+497-159

BKOO
-0.3

19.4
19.2
19.1
19.0
18.9
18.9

19.2
19.0
18.9
18.7
18.7
18.6

18.7
18.5
18.5
18.4

18.6
18.5
18.4

Cardi
E7018316
90° 90°
75° 75°
60° 60°
45° 45°
2800
30° 158 0° 15% 30°
cd
—— C0/C180
—— (C90/C270
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Tillbehor/reservdelar

Artnr Benamning Modell

E7018386 PENDELKIT BOX D

E7019799 BOX BALANSKIT
HORISONTAL WIRE

E7985332 SENSORKIT INF. BT Rérelsedetektor
DALI EASYAIR

E7985333 SENSORKIT UTV. BT Rérelsedetektor
DALI EASYAIR
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MonteringsmetodKonstantljusstyrning HVAC-styrning Fungerar i

Infallt montage

Utanpaliggande

Ja

Ja

Nej

Nej

natverk

Ja

Ja
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